АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018                                                                                                                                             № 616
Об утверждении Плана мероприятий по реализации Национальной стратегии действий в интересах женщин в округе Муром на 2018-2022 годы
В целях реализации распоряжения Правительства Российской Федерации от 14.03.2018 № 420-р, в соответствии с распоряжением администрации Владимирской области от 22.06.2018 № 418-р «О Плане мероприятий по реализации Национальной стратегии действий в интересах женщин во Владимирской области на 2018-2022 годы»,  создания условий для полного и равноправного участия женщин в политической, экономической, социальной и культурной сферах жизни общества  и руководствуясь Уставом округа Муром,
     п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить План мероприятий по реализации Национальной стратегии действий в интересах женщин в округе Муром на 2018-2022 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственным исполнителям представлять информацию о ходе выполнения Плана в управление по социальным вопросам администрации округа Муром до 15 – го числа месяца, следующего за отчетным полугодием.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации В.К.Вахляева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации округа Муром.
            Глава округа Муром                                                 Е.Е. Рычков
	Готовил:

	Начальник управления по социальным вопросам

	М.В.Семенова

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами, начальник управления аппарата администрации
	                                 В.К.Вахляев

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	                             Д.А. Карпов

       Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»                           Ю.К.Захарова
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: постановление «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Национальной стратегии действий в интересах женщин в округе Муром на 2018-2022 годы»
	Разослать:
	В дело, в управление по социальным вопросам, в правовое управление, Вахляеву В.К., МАУ ТРК «Муромский меридиан», УО, КДМ, КДН и ЗП, КТСУ, - по 1 экз., медицинские организации – 6.